浄化槽管理者変更報告書
　　年　　月　　日
生駒市水道事業管理者　殿
浄化槽管理者　住所
（設　置　者）
氏名
（法人にあっては、主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名）
電話
次のとおり浄化槽に係る管理者を変更したので、浄化槽法第１０条の２第３項の規定
により報告します。
1.浄化槽設置場所の地名地番
2.前の浄化槽管理者の氏名又は

　名称
3.変　更　年　月　日

　　　年　　　月　　　日
4.浄化槽保守点検
　業者
住　　所

氏　　名

登録番号

※事 務 処 理 欄

担当
処理日

（注意）

１　※欄には、記載しないこと。

別記様式第７号